
Wine list • Карта вин
Champagne and Sparkling wines 150 ml  |  Шампанское и игристое 150 мл

White wines 150 ml  |  Белые вина 150 мл

Red wines 150 ml  |  Красные вина 150 мл

Wines 0,375 ml  |  Вина 0,375 мл

Champagne and Sparkling wines 0,75 ml  |  Шампанское и игристое 0,75 мл

Champagne Apollonis Blanc de Noirs Brut  •  France

Prosecco Belstar Brut Bisol  •  Italy

Pinot Grigio Oynos. Castellani  •  Italy

Сибирьковый. Винодельня Вeдерниковъ  •  Россия

Riesling Dr.L Dry Dr.Loosen  •  Germany

Chardonnay Bourgogne Louis Jadot  •  France

Sauternes Chateau Pugneau  •  France (100 мл.)

Nebbiolo Langhe Ca’del Baio  •  Italy

Одесский Черный Эссе. Сатера  •  Россия

Tempranillo El Ilusionista Adegas Tollodouro  •  Spain

Colossal Reserva. Casa Santos Lima  •  Portugal

Chablis La Pierrelee. La Chablisienne  •  France Bourgogne

Cotes du Rhone Les Caprices. Domaine Ogier  •  France Valle du Rhone

Chianti Rufina Riserva Nipozzano Frescobaldi  •  Italy Toscana

Chateau Greysac  •  France Bordeaux

Moët & Chandon Brut Imperial  •  France Champagne

Laurent-Perrier La Cuvée Brut  •  Champagne

Chartogne-Taillet Sainte Anne Brut  •  Champagne

Apollonis  Authentic Meunier Blanc de Noirs Brut  •  Champagne

Moët & Chandon Nectar Imperial  •  Champagne

Hure Freres Terre Natale Brut  •  Champagne

Dom Perignon  •  Champagne

Serge Mathieu Brut Rose  •  Champagne

Абрау-Дюрсо Брют д’Ор Блан де Блан  •  Краснодарский Край

Christoph Hoch ‘Kalkspitz’ Pet Nat  •  Kremstal

Vilarnau Subirat Parent Reserva Brut  •  Penedes

Mia Ida Brut Rose Antichi Vigneti di Cantalupo  •  Piemonte

Moscato d’Asti Bosc dla Rei Batasiolo  •  Piemonte

2018

2017

2017

2017

2011

2015

2017

2017

2015

2014

2015

2015

2015

2008

2009

2014

2017

2014

2017

1 180 ₽
400 ₽

350 ₽
400 ₽
500 ₽
550 ₽
450 ₽

550 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽

1 900 ₽
1 500 ₽
2 500 ₽
3 500 ₽
4 900 ₽

8 500 ₽
6 900 ₽
5 900 ₽
8 900 ₽
11 500 ₽

28 500 ₽
7 900 ₽
2 500 ₽
3 700 ₽
3 400 ₽
2 700 ₽
2 800 ₽
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2016

2014

2016

2016

2015

2012

2013

2012

2015

2016

2014

2016

2017

2015

2015

2017

2011

2016

2017

2009

2015

2017

2015

France  |  Франция

Germany | Austria  •  Германия | Австрия

White wines  |  Белые вина 0,75 ml

Le G de Chateau Guiraud  •  Bordeaux

Chateau de Fieuzal Pessac-Léognan  •  Bordeaux

Chablis William Fèvre  •  Bourgogne

Chablis 1er Cru Fourchaume L’Homme Mort Domaine des Hâtes  •  

Bourgogne

Pouilly-Fuisse Marie-Antoinette  Chateau de Fuissé  •  Bourgogne

Chassagne-Montrachet 1er Cru Clos du Chateau de la Maltroye  •  

Bourgogne

Meursault 1er Cru Les Charmes  Philippe Chavy  •  Bourgogne

Corton-Charlemagne Grand Cru  Rapet Pere et Fils  •  Bourgogne

Riesling Sélection de Vieilles Vignes Trimbach  •  Alsace

Gewurztraminer Domaine Bott-Geyl  •  Alsace

Pinot Gris Domaine Marcel Deiss  •  Alsace

Pouilly Fumé par Emmanuelle Domaine Alphonse Mellot  •  

Val de Loire

Sancerre Jean-Marc Crochet  •  Val de Loire

Magnolia Chateau de la Roulerie  •  Val de Loire

Chateauneuf-du-Pape Extrait Domaine Chante Cigale  •  

Vallée du Rhône					   

Bugey La Cotes Yves Duport  •  Savoie

Attitude Domaine de Joy  •  Gascogne

Riesling Gelblack Schloss Johannisberg  •  Germany Rheingau

Riesling Dry Dr.L Weingut Dr.Loosen  •  Mosel

Riesling Karthauserhofberg G.G. Trocken, Karthauserhof  •  Mosel

Weisser Burgunder vom Kalksteinfels Philipp Kuhn  •  Phalz

Gruener Veltliner Roeschitz E.Gruber  •  Austria Kamptal

Gruener Veltliner Loiserberg Brundlemayer  •  Kamptal		

2 900 ₽
9 500 ₽
3 900 ₽ 
4 600 ₽ 

4 700 ₽
9 900 ₽

11 500 ₽
25 500 ₽

5 300 ₽
3 900 ₽
3 900 ₽
4 600 ₽

3 900 ₽
3 700 ₽
7 500 ₽

3 400 ₽
2 700 ₽

3 500 ₽
2 500 ₽
6 900 ₽
3 300 ₽
2 600 ₽
3 900 ₽

2017
2016

Россия  |  Russia

Сибирьковый. Винодельня Вeдерниковъ  •  Краснодарский Край
Рислинг. Усадьба Дивноморское  •  Краснодарский Край

1 900 ₽
3 400 ₽
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2017

2017

2017

2017

2016

2017

2017

2017

2017

2009

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2015

2016

2017

2017

2017

2016

2017

2014

Italy  |  Италия

Spain  |  Испания

New World  |  Новый Свет

Gavi di Gavi Etichetta Nera. Il Poggio  •  Piemonte

Gavi dei Gavi Etichetta Nera. La Scolca  •  Piemonte

Pfefferer Colterenzio  •  Alto Adige

Chardonnay. Elena Walch  •  Alto Adige

Manna Franz Haas  •  Alto Adige

Pinot Grigio Zemmer  •  Alto Adige

Pinot Grigio Livio Felluga  •  Friuli

Friulano At - Aquila del Torre  •  Friuli

Sauvignon Russiz Superiore  •  Friuli

Chardonnay Gmajne Primosic  •  Friuli

Nestri Bianco Paolo Meroi  •  Friuli

Soave Latium-Morini  •  Veneto

Cervaro Castello della Sala  •  Umbria

Verdicchio Classico dei Castelli di Jesi Vicari  •  Marche

Fiano di Avellino Feudi di San Gregorio  •  Campania

Alcamo Tareni Pellegrino  •  Sicilia

Vermentino di Sardegna. Santadi  •  Sardegna

Albarino Medusa. Felix Solis  •  Rias Baixas

Cepas Vellas. Bodegas Godeval  •  Valdeorras

Barco del Corneta  •  Valladolid

Sauvignon Marques de Riscal  •  Rueda

Mega Spileo III Cuvee Cavino  •  Greece

Sauvignon Blanc Cool Coast. Casa Silva  •  Chili

Sauvignon Blanc Chapel Peak  •  New Zealand	

Amalaya Bodega Colome  •  Argentina

Chardonnay Buena Vista  •  USA					   

3 200 ₽
4 900 ₽
2 800 ₽
2 900 ₽
4 500 ₽
2 900 ₽
4 500 ₽
2 900 ₽
4 500 ₽
3 500 ₽
4 800 ₽
2 900 ₽
9 700 ₽
2 100 ₽
3 300 ₽
2 000 ₽
2 400 ₽

2 300 ₽
4 300 ₽
4 600 ₽
2 500 ₽

2 300 ₽
2 500 ₽
3 900 ₽
2 000 ₽
3 900 ₽

2017

2017

Rose wines  |  Розовые вина 0,75 ml

M Minuty Cotes de Provence. Minuti  •  Provence

Bone Dry Rose. Reichsrat von Buhl  •  Pfalz

3 300 ₽
2 500 ₽
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2016

2015

2012

2010

2011

2011

2013

2014

2014

2014

2013

2014

2013

2012

2015

2015

2016
2012
2014
2010
2009
2015
2016
2012
2015
2013
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015

France  |  Франция

Italy  |  Италия

Red wines  |  Красные вина 0,75 ml

Chinon Les Grezeaux Bernard Baudry  •  Val de Loire

Bad Boy Thunevin  •  Bordeaux

Chateau Citran Haut-Medoc  •  Bordeaux

Chateau Chasse-Spleen Moulis-en-Medoc  •  Bordeaux

Chateau Monbousquet St.Emilion  •  Bordeaux

Chateau Pape-Clement Pessac-Léognan  •  Bordeaux

Morgon Cote du Py Chateau des Jacques  •  Bourgogne

Mercurey Chateau de Chamirey  •  Bourgogne

Beaune 1er Cru. Louis Jadot  •  Bourgogne

Gevrey-Chambertin Les Marchais V.V. Pierre Naigeon  •  Bourgogne

Nuits-Saint-Georges Les Chaliots Michel Gros  •  Bourgogne

Vosne-Romanée 1er Cru Aux Brulées Michel Gros  •  Bourgogne

Volnay 1er Cru Santenots Nicolas Rossignol  •  Bourgogne

Corton-Bressandes Grand Cru Chandon de Briailles  •  Bourgogne

Rasteau Vieilles Vignes Tardieu-Laurent  •  Vallée du Rhône

Tessellae Old Vines Lafage  •  Languedoc-Roussillon

Barbera d’Alba Sovrana Batasiolo  •  Piemonte
Barbaresco Sori Paitin Paitin  •  Piemonte
Barbaresco Bordini La Spinetta  •  Piemonte
Barolo Serradenari Giulia Negri  •  Piemonte
Ghemme Anno Primo Antichi Vigneti di Cantalupo  •  Piemonte
Ripassa della Valpolicella Zenato  •  Veneto
Soraie Cecilia Beretta  •  Veneto
Chianti Classico Riserva Campomaggio  •  Toscana
Vino Nobile di Montepulciano  La Braccesca  •  Toscana
Brunello di Montalcino Col d’Orcia  •  Toscana
Il Pino di Biserno Tenuta di Biserno  •  Toscana
Carnasciale Podere Il Carnasciale  •  Toscana
Sassicaia Tenuta San Guido  •  Toscana
Montiano Falesco  •  Lazio	
Primitivo di Manduria Passo del Cardinale Paolo Leo  •  Puglia
Perricone del Core Feudo Montoni  •  Sicilia
Frappato Brioni Feudi del Pisciotto  •  Sicilia	

4 500 ₽
3 600 ₽
4 300 ₽
7 800 ₽
9 500 ₽

24 500 ₽
5 500 ₽
5 300 ₽
6 900 ₽
9 600 ₽
9 500 ₽

15 800 ₽
13 600 ₽
19 200 ₽
3 900 ₽
2 900 ₽

3 600 ₽
8 500 ₽
7 700 ₽
7 500 ₽
4 800 ₽
4 300 ₽
2 100 ₽
3 200 ₽
3 600 ₽ 
6 900 ₽
8 200 ₽
11 800 ₽

29 500 ₽
5 500 ₽
2 600 ₽
4 600 ₽
3 200 ₽
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Germany | Austria  •  Германия | Австрия

Spain  |  Испания

Portugal  |  Португалия

New World  |  Новый Свет

2016

2015

2012

2016

2015

2005

2013

2015

2015

2016

2017

2016

2015

2015

2015

2016

Blaufrankisch Qualitatswein Moric  •  Burgenland

Spatburgunder Merdinger Buhl Dr. Heger  •  Baden

Grenache old vines Etim  •  Montsant

Losada Vinos de Finca  •  Bierzo

Pies Negros Artuke  •  Rioja

Vina Tondonia Reserva Lopez de Heredia  •  Rioja

Abadia Retuerta Seleccion Especial  •  Ribera del Duero

Cepa 21  •  Ribera del Duero

Colossal Reserva Casa Santos Lima  •  Lisboa

Post Scriptum de Chryseia  •  Douro

Pinotage  Fairview  •  South Africa

Kalimna Shiraz Bin 28  Penfolds  •  Australia

GSM Old Vines  Torbreck  •  Australia

Zinfandel Unabashed  Motto Wines  •  USA

Vina Aquitania Reserva  •  Chili

Malbec Estate Bodega Colome  •  Argentina

3 500 ₽
3 200 ₽

2 500 ₽
3 900 ₽
3 100 ₽
5 900 ₽
3 700 ₽
4 600 ₽

2 000 ₽
3 700 ₽

2 900 ₽
6 800 ₽
3 500 ₽
3 000 ₽
2 900 ₽
3 600 ₽

Россия  |  Russia

Dessert wines  |  Дессертные вина

2017

2013

2016

2015

2013

2013

Одесский Черный Эссе. Сатера  •  Крым

Каберне Фран Бюрнье  •  Краснодарский Край

Сира Усадьба Дивноморское  •  Краснодарский Край

Западный склон Усадьба Дивноморское  •  Краснодарский Край

Sauternes Chateau de Rolland  •  0,375  •  France

Trockenbeerenauslese Sauvignon Blanc Tement  •  0,375  •  Austria

1 900 ₽
2 800 ₽
3 500 ₽
3 500 ₽

3 500 ₽
5 500 ₽

Сомелье Дмитрий НеживовSommelier Dmitry Nezhivov



Bar menu • Барная карта

Виски и амаретто
Whiskey & Amaretto

Имбирь и мед
Ginger & Honey

Шишки и розмарин
Pinecone & Rosemary

Кашаса и ревень
Cachaca and Rhubarb

Джин и картофель 
Gin & Potato

Гибискус и текила
Hibiscus & Tequila

Chivas Regal 12 y.o.

Chivas Regal 18 y.o.

Monkey Shoulder

Glenmorangie Original

Glenmorangie The Nectar d’Or

Glenlivet 18 y.o.

Glenfiddich 12 y.o.

Glenfiddich 15 y.o.

Glenfiddich 18 y.o.

Dalmore 15 y.o.

Tomintoul Speyside

Smokey Joe Islay

Lagavulin 16 y.o.

Macallan 12 y.o.

Macallan 15 y.o.

Macallan 18 y.o.

Auchentoshan American Oak

Hart Brothers 17 y.o.

Jura Original 10 y.o.

Old Ballantruan

Клубника и сметана
Strawberry & Smetana

Свекла и бузина
Beet & Elderflower

Цветы и морковь
Flowers & Carrot

Кальвадос и абрикос
Calvados & Apricot

Крапива и вермут 
Nettle & Vermouth

Вино и фрукты (горячий)
Wine & Fruits (Hot)

550 ₽

500 ₽

600 ₽

600 ₽

500 ₽

450 ₽

600 ₽

1 000 ₽

600 ₽

700 ₽

950 ₽

1 000 ₽

650 ₽

900 ₽

1 200 ₽

1 700 ₽

550 ₽

650 ₽

1 400 ₽

800 ₽

1 200 ₽

2 000 ₽

600 ₽

1 000 ₽

750 ₽

700 ₽

450 ₽

500 ₽

700 ₽

700 ₽

500 ₽

450 ₽

КОКТЕЙЛИ  |  COCKTAILS

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ (50ml)

Шотландский  |  ScotchВИСКИ  |  WHISKY
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Lambay Single malt

The Dublin Liberties Oak Devil

The Dublin Liberties Copper Alley

Nikka Taketsuru

900 ₽

550 ₽

900 ₽

1 000 ₽

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ (50 ml)

Ирландский  |  Irish

Японский  |  Japan

Darby’s Rye 4 y.o.

Maker’s Mark

Knob Creek 9 y.o.

Omar Sherry Type

Omar Bourbon Type

400 ₽

550 ₽

1 000 ₽

800 ₽

750 ₽

США  |  USA

Тайваньский  |  Taiwan

Maison Gautier VS

Courvoisier Napoleon

Hine Homage

Martell VSOP

Martell ХО

Botucal Reserva Exclusiva

Zacapa XO

El Ron Prohibido 22 y.o.

Venerable Roger Groult

Pere Magloire Fine VS

Janneau Vintage Collection
 1987

Tesseron Composition

Tesseron Lot №90 ХО

Hennessy VSOP

Hennessy ХО

Hennessy VS

Botucal Mantuano

Appleton Estate 12 y.o.

450 ₽

1 400 ₽

2 300 ₽

750 ₽

2 400 ₽

650 ₽

1 150 ₽

850 ₽

1 500 ₽

600 ₽

2 700 ₽

900 ₽

1 300 ₽

900 ₽

2 650 ₽

800 ₽

350 ₽

800 ₽

КОНЬЯК  |  COGNAC

РОМ  |  RUM

КАЛЬВАДОС  |  CALVADOS АРМАНЬЯК  |  ARMAGNAC
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ (50 ml)

Tanqueray No. Ten

Hendrick’s

Monkey 47

Williams Markus Wieser

Yaguara Branca

Espolon

Patron Silver

Patron Reposado

Le Dic’otto Lune Marzadro

Moscato Sibona

Manzanilla La Gitana, Bodegas Hidalgo

Amontillado Contrabandista Valdespino

Pedro Ximenez El Condado Valdespino

Pisco Capel Reservado

La Escondida Grand Mezcal

Онегин | Onegin Original

Koskenkorva Sauna Barrel

Koskenkorva Blueberry Juniper 

Graham’s Tawny 10 y.o.

Dow’s LBV

Filliers Dry 28

Nordic Spirits Lab

800 ₽

650 ₽

950 ₽

350 ₽

450 ₽

400 ₽

1 000 ₽

1 100 ₽

950 ₽

700 ₽

350 ₽

900 ₽

400 ₽

400 ₽

400 ₽

500 ₽

350 ₽

300 ₽

400 ₽

450 ₽

650 ₽

400 ₽

ШНАПС  |  SCHNAPS

КАШАСА  |  CACHACA

ТЕКИЛА  |  TEQUILA

ГРАППА  |  GRAPPA

ХЕРЕС  |  JEREZ

ДЖИН  |  GIN

ПИСКО  |  PISCO

МЕСКАЛЬ  |  MEZCAL

ВОДКА  |  VODKA

ПОРТО  |  PORTO



Bar menu • Барная карта
КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ (50 ml)

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Padro & Co Blanco Reserva

Padro & Co Rojo Reserva

Padro & Co Dorado Amargo Suave

Martini Extra Dry

Malibu

Baileys

L’Heritier Guyot Crème de Casis

Marie Brizard Cherry Brandy

Marie Brizard Apricot Brandy

Aperol

Campari

Benedictine

Аква Пана
Acqua Panna 0,7

Cан Пеллегрино
San Pellegrino 0,7 

Averbode, Belgium 0,33

Westmalle Dubbel, Belgium 0,33

St-Germain

Galliano Vanilla

Disaronno Amaretto

Cointreau

Becherovka

Kahlua

Branca Menta

Fernet-Branca

Marasquin

Dubliner whiskey liqueur

Limoncello Petrone

Amaro Sibona

4 Воды, Абрау-Дюрсо газ.
Abrau-Durso Sparkling 0,375

4 Воды, Абрау-Дюрсо негаз.
Abrau-Durso Still 0,375

Corsendonk Blanche, Belgium 0,33

St. Peter’s n/a, England 0,33

400 ₽

350 ₽

450 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

400 ₽

400 ₽

500 ₽

350 ₽

350 ₽

500 ₽

500 ₽

550 ₽

400 ₽

500 ₽

400 ₽

400 ₽

450 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

400 ₽

400 ₽

400 ₽

200 ₽

200 ₽

500 ₽

500 ₽

ЛИКЕРЫ, ВЕРМУТЫ  |  LIQUOR, VERMOUTH

ВОДА  |  WATER

ПИВО  |  BEER
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БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Тархун
Tarragon

Сельдерей-лемонграсс
Sellers & Lemongrass

Виноград-лайм
Grapes & Lime

Молочный улун-манго
Milky Oolong & Mango

Апельсин
Orange

Ананас
Pineapple

Яблоко
Apple

Морковь
Carrot

Ассам
Assam

Эрл Грэй
Earl Gray

Черный с чабрецом
Black with Thyme

Пуэр
Puerh

Красный тихий
Homemade red grape’s drink

Белый тихий
Homemade white grape’s drink

Розовый игристый
Rose sparkling drink

Сельдерей
Celery

Лимон
Lemon

Груша
Pear

Сенча
Sencha

Жасмин
Jasmine

Ромашка
Chamomile

Молочный Улун
Milky Oolong

350 ₽

250 ₽

300 ₽

300 ₽

280 ₽

500 ₽

350 ₽

250 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

400 ₽

250 ₽

250 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

350 ₽

350 ₽

400 ₽

ЛИМОНАДЫ  |  LEMONADE

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ  |  FRESH JUICE

ЧАЙ  |  TEA



Bar menu • Барная карта
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Бар-менеджер Станислав УкраинскийBar manager Stanislav Ukrainsky

Эспрессо
Espresso

Американо
Americano

Капучино
Cappuccino

Флэтуайт
Flatwhite

Латте
Latte

Какао
Cacao

Декафинированный
Decaffeinato

200 ₽

200 ₽

300 ₽

350 ₽

350 ₽

300 ₽

200 ₽

КОФЕ  |  COFFEE


